

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БОЛЬШАЯ ЗЕЛЕНИНА УЛ. д.19 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

| | |
|----------------------------|--------------|
| | Код |
| Форма по ОКУД | 0322005 |
| по ОКПО | |
| по ОКПО | |
| по ОКПО | |
| Вид деятельности по ОКДП | |
| Договор подряда (контракт) | номер |
| | дата |
| | Вид операции |

Акт о приемке выполненных работ

| | | |
|------------|-----------|-----------------|
| Номер акта | Дата акта | Отчетный период |
| | | май 2018 г. |

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Десять тысяч семьсот сорок восемь рублей 50 копеек

| № | № | Наименование работ | Код единичной расценки | Единица работы | Выполнено работ | | | |
|----------------|---|---|------------------------|----------------|-----------------|-------------|-----------------|-----------|
| | | | | | количество | цена за ед. | стоимость с НДС | |
| Итого по всем: | | | | | | 11 | | 10 748,50 |
| ЖЭС-3 | | | | | | 11 | | 10 748,50 |
| 1 | 1 | ХВС: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 20 мм (кв 3.6.9.) 00-00001267 Труба м/п 20 100м | 14-008-02х | 1 м | 5 | 582,79 | 2 913,96 | |
| | | | | м | 5,00 | 58,84 | 294,20 | |
| 2 | 2 | ХВС: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 25 мм (кв 3.6.9.) 00-00001008 Труба 26мм Ненсо 00-00000477 Патрубок 20*1/2 пресс НР 00050738096 Пресс переход 26*20 00050737228 Тройник 26*3/4НР*26" пресс 00050732366 Угольник лат.ник.ДУ20 вн/вн / шт 00-00000745 Муфта переходная (в.р.) 20*3/4 пресс 00-00001421 Переходник 1/2" н-1" в 00-00001419 Пресс тройник 26*1*27 внут.резьба 00-00001418 Пресс тройник 26*20*26 00-00001420 Труба м/п 26 | 14-008-03х | 1 м | 6 | 1 305,76 | 7 834,54 | |
| | | | | м | 5,00 | 257,00 | 1 285,00 | |
| | | | | шт | 2,00 | 76,95 | 153,90 | |
| | | | | шт | 1,00 | 247,45 | 247,45 | |
| | | | | шт | 2,00 | 395,00 | 790,00 | |
| | | | | шт | 1,00 | 162,72 | 162,72 | |
| | | | | шт | 1,00 | 95,05 | 95,05 | |
| | | | | шт | 1,00 | 74,40 | 74,40 | |
| | | | | шт | 1,00 | 371,70 | 371,70 | |
| | | | | шт | 1,00 | 318,70 | 318,70 | |
| | | | | м | 1,00 | 258,60 | 258,60 | |

| | |
|--------------------------------|-----------|
| Прямые затраты по разделу: | 6 211,20 |
| Накладные расходы по разделу: | 1 874,98 |
| Сметная прибыль по разделу: | 1 022,72 |
| Итого по разделу, включая НДС: | 10 748,50 |

| | |
|-------------------------------------|---|
| Прямые затраты по всем разделам: | - |
| Накладные расходы по всем разделам: | - |

Сметная прибыль по всем разделам:

Итого по всем разделам, включая НДС:

| |
|-----------|
| 10 748,50 |
|-----------|

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"



А.А. Тимофеев

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"



В.Ю. Зуев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"



Д.А. Лазунин